МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ  № 23 Г. ЧЕЛЯБИНСКА ИМ. В.Д. ЛУЦЕНКО»

454084, г. Челябинск, ул. Кирова, 44;  Телефон: (351) 791-55-03;  Факс: (351) 791-15-07;

ОКПО 42467019; ИНН 7447032936; КПП 744701001; ОГРН 1027402326797 E-mail: info@gymnasia23.ru

ПРИКАЗ

от 06.12.2021 г.                                                                                                    № 190
г. Челябинск

О назначении ответственного лица за  регистрацию на участие в итоговом

собеседовании по русскому языку в 2022 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

от 07 ноября 2018 года №189/1513 «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования»,  в целях информационного и

организационного обеспечения подготовки и проведения итогового

собеседования по русскому языку в Челябинской области в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Песину Т.В., заместителя директора, назначить ответственной за

регистрацию обучающихся на участие в итоговом собеседовании по русскому

языку.

2. Яковлевой Т.Г., разместить на официальном сайте сведения о

сроках, местах и порядке регистрации на участие в итоговом собеседовании

по русскому языку в гимназии в 2022 году, в срок до 31 декабря 2021 года;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Песину Т.В.,

заместителя директора.

Директор                                                                Н.С. Запускалова

С приказом ознакомлены:

_______________Т.В. Песина________________Т.Г. Яковлева

		2021-12-15T12:49:57+0500
	Запускалова